
DOA-0100251 425'4

Uchwała Nr45-6352022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 26 4fCQ— 2022 r.

w sprawie przyjęcia projektu porozumienia w sprawie rozwiązania umowy o realizację zadania
publicznego pn. „Udział w rozgrywkach koszykówki li ligi mężczyzn"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.) oraz w związku z § 10 ust. 1 umowy z dnia 8 kwietnia 2022r.

nr R.U.DKS-RST.042.3.16.2022 o realizację zadania publicznego pn.: „Udział w rozgrywkach
koszykówki II ligi mężczyzn", Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1

Przyjmuje się projekt porozumienia w sprawie rozwiązania umowy nr R.U.DKS-RST.042.3.16.2022
z dnia 8 kwietnia 2022 r., zawartej z Klubem Sportowym „Basekt Nysa", o realizację zadania
publicznego pn. „Udział w rozgrywkach koszykówki II ligi mężczyzn", stanowiący załącznik do
niniejszej uchwały.

*2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura ..........

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza .......

Antoni Konopka .......

O

' _ _c


